57<sup>o</sup>  
SEC. V.

V eadem res pot simul here  
ples Vbicationes?

Quo dicitur. Hec res nata in eod lo ples here ples Vbicationes.  
Pto neque. Per ea na abhorret Augustinus. Et ples Vbicationes in  
eiusmodi Inscriptis in eod lo sit Augustinus. q. 10. - Fr. ga  
eat via n'het ples duas Inscriptas nata. nes eat via ples  
Inscriptio. nes it. Iacobum ples Vbicationes. q. 10. Ita eua.

Iacobum in am sonet Scot. Gabriel  
et alii p. gg. 10. q. 10. it. Iacobus ples here duas Inscriptioes  
eiusmodi ples in duas filiorum. Et it. illud dicere Augustinum Ne  
gotium p. gg. eiusmodi obit. q. et it. Iacobum p. gg. eiusmodi here nata  
Augustinus Vbicationem eiusmodi ples in eod lo. -

It. p. gg. Hiam dona rao e. Cura q.  
debet paternitas q. p. gg. sunt ples aliqui mo. Vrbi. sicut  
sunt ples donos q. ples filios. Deinde et ceteros mult  
tuplicantur ad locutum et ingenium Vrbi. cui subvenient  
et illos gaudunt multiplicari n' tot qm ples in eiusmodi obit.  
At q. Vrbi. Et maria. Deinde Scotum. et Scotum e. id.  
q. n' bent sicut qm ut multiplicantur sine Augustinate.

Negat dicas Alia q. Et p. orationem  
ad exticium p. gg. multiplicari in eod loco. hoc en. id  
e. verum qm p. gg. sunt ples aliqui mo. Vrbi. quod non  
sunt Vrbi. -

F. 10. D. 10. exq. 10. q. ga it. globoz q.  
Et circumrotas. Et recte rotundus het duas motus. alterum  
circularem. alterum rectum. et Neander het ihs suas

Vivere nato. 2<sup>o</sup> expto Planetaq; q; sit sensus ad  
Oriente in Occidentem motu rapido ali. belatti et ger-  
motum sphaera curum suum habent ad Occidente in  
Oriente, et hi sunt situs ubi. 3<sup>o</sup> expto primis  
q; rotæ inherenter tendit in unam pœm q; motum rotæ et  
in alteram sphaera motionem.

4<sup>o</sup> expto hinc q; videtur in Cym-  
ba, q; si de moueat a prona ad procul hinc situs duos rotatus  
stariunt unum symbole in q; se habeat et alterum sphaera q; se  
mouet, et Neander adgit duas vites. 5<sup>o</sup> tandem expto  
vix dicitur, q; omni manu post hunc motum sursum, et in per-  
de sensum, et Neander q; hos duos rotatus hinc situs  
victoriem.

De aliis q; sit istud solum pœm here sit  
duos rotatus adgitato nato. et ad expto summa q; ad lumen  
et globo q; sit circumferentia et ratio translationis in hoc exponen-  
ti dari unicum est motum q; nec i; affecte circularis  
nec affect rectus, sed participat ex unoq; et dicitur spati-  
tibus.

Fatetur q; ad sum miscendi apparent duos mo-  
tus. Ita in re e; unius q; ex duplo virginali in se medi-  
ficato coactum, nos en' illi motus e; rectus ut sicut, nos  
circularis, q; n' regredire ab uno punto ad et punctum.

Post 2<sup>o</sup> expto sphaera et curva plane-  
tarum. So i; n' dari duplem motum. Ita unicum n' est linea  
recta, ita tunc oblique et spiralem. Sicut q; fulmen del-  
ensis in giro et spiras contundit, et taliter motus q; sic  
reflectit ab Occidente ad Oriente, dicitur sphaera talis  
Planeta, q; u' q; circuit terram ad Orientem ad Oc-  
cidentem e; ceteris si quis Planeta, et disti motus diurnus.

572

In aliis motus dividit & reglem in-  
gurum alter punctum a 1º. Motu, qd secum regit  
est alios inferiorum & decenter Planetas. ab eo genui-  
entem ab Angelis qd mouet vellet Ceterum & Plan-  
tam: & uero isti impulsiu[m] inclinant ad motus superiorum  
inde e qd se muovo impediunt, et id est baterunt in uniu-  
rum motum Planum, & Spiritum, et nequiter n[on] possunt  
nisi unita Vtio.

Alio aliq[ue] dicit & videre qd in  
terru cuiuscumque Planete sunt duo motus, ite & diuino  
tempore, qd circumplo: vident enim gerere Ceterum & spa-  
cium circumplo ab uno motu & tunc invigore alteri  
um, et sic dant duo motus, sed non in eod uno tempore, qd  
intendat & care arigum: & hoc exgeria videatur suar-  
tere Marium, i ha illius tempus e qd imprestito.   
Ver 1º regentia eis loqui et expeditior.

Fiat 3º. excludit & formica adheren-  
te rotæ qd uiles here dant motus. Ita in tali euentu  
formicam sibi mouent ad motum rotæ qd en' alienum aliam  
retardant a propria & natis emigra formicam, et si uite  
unius dari motus rotæ, ut pote fortior, a qd statim ex-  
cludat.

Int. h[ab]itanti duo conquisit, alter qd mouet  
rotæ ab externo sanguine, alter qd mouet formica ab invi-  
to: qd est dantis duo motus. Ita n[on] potest istam qd omni posse  
dari duo conquisit, et tunc in dant in unius motus, sive  
1º. Localis: qd facile obediat 1º. qd duos conquisit & ag  
fortes, tunc en' natu[re]s dari motus, sicut motus impedi-  
tur uires, et id est qd exequunt in motum Localem.

Sedet 2º. qd conquisit i magis restat, e[st] 1º. rati

Et nos mouenda recintis. Qd. qd. Quod intendit mouere magnu[m]  
Capitem. Hoc dicit in singulariis qd. est motus. Unde n. on de-  
git qd ad multiplicem singulariis multiplex. Et motus. Et illos  
in nostro exenti, qd formula impedita a singulariis ualentioni  
qd mouet rotam hanc uicinum motum habet. Et est inducat  
hunc singulariis gialber. Ita hic qd. inducere ut primus ro-  
tum, et usq; usq; rotundus. Et motum, ut uelox impeditus impulsi-

**Qd. 4<sup>m</sup>** expeditum a loco quelli-  
er symbo et amovlat a pomo in pugio, qd uincit herc sif  
duo motus. Qd. 4. 1. 2. saltem hunc singul. pme. Nideneri. na  
singulariis qd se ita mouet, e fortior singulariis qd mouet sym-  
bo, et tunc esse huc uniuersum motum pomerum levatum ab singulariis  
qd ualentioni. Et motus symbo e his. Et sic celer, et  
tunc uite uellut. Lasc motus qd motus in generali, nec in  
eo censu hec mouetur, qd videntur qd erunt genitio fixis spe-  
ciis imaginarii. Et sicut motus symbo e fortior, et hic mouet  
hunc uniuersum motum symbo qd subtiliter ab singulariis fortiori. -